Balance 31. december 2021

Navn

Aktiver

Tilgodehavender

Tilgodehavende hos sponsorer
Tilgodehavende hos 1.dame/traenere
Tilgodehavende Kontingent 2020 og tgj
Andre tilgodehavender
Periodeafgraensningsposter
Tilgodehavender i alt

Kassebeholdning
Bankindestaende i alt

Aktiver i alt

Passiver
Egenkapital

Saldo primo

Arets resultat
Egenkapital ultimo

Geaeldsforpligtelser

Periodisering af traeningslejr (Skyldig)
Periodisering af forudbetalinger
Skyldige omkostninger

Skyldig A-Skat, AM-bidrag, ATP og Feriepenge

Gaeldsforpligtelser

Anden gzeld
Skyldig A-skat
Skyldig AM-bidrag
Skyldig ATP
Pension Konto
Skattekonto
Anden geeld i alt

Passiver ialt

2019 2020 2021

kr. kr. kr.

156.522

72.000 72.000 72.000

8.150 57.619 57.619

20.560 224.620 96.000

100.000 0 2.255

200.710 354.239 384.395

0 0 0

245.539 531.377 19.789

446.249 885.616 404.184

128.401 182.573 461.382

54.172 278.809 -403.249

182.573 461.382 58.134
113.890 0

0 25.000 25.000

105.244 111.637 211.727
44.542  287.596

263.676 424.233 236.727

72.545

19.919

7.857

9.000

2

109.323

446.249 885.616 404.184
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